
IB
 1

13
 - 

1Z
*3

FO
L  

Standaardformulier 
publicatieplicht 
Zorginstellingen 

1 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer van 
Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

(*) Optioneel veld, niet verplicht (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen

Stichting De Ark Gemeenschap Regio Gouda

4 1 1 7 4 0 7 9

Warmoezierskade 11, 2805 PR Gouda

0 1 8 2 5 5 8 2 5 8

contact@arkgouda.nl 

www.arkgouda.nl

8 0 2 6 8 7 9 4 5

1 5

Dhr. L. Strijbos Voorzitter

Dhr. F. Bruëns Secretaris

Dhr. J.W. Wisselink  Penningmeester

Mevr. G.P. Lammé Algemeen bestuurslid

https://www.arkgouda.nl/anbi-stichting-ark-regio-gouda/

Stichting De Ark Gemeenschap Regio Gouda heeft ten doel te beantwoorden aan 
noden van mensen met een verstandelijke beperking, in het bijzonder diegenen onder 
hen die geen naaste familie hebben en/of in moeilijke omstandigheden verkeren, door 
het vormen van gemeenschappen die een thuis bieden aan deze mensen en waarin 
hun specifieke gave zich kan openbaren. Het is een leefgemeenschap voor mensen 
met en zonder verstandelijke beperking. Wij bieden kleinschalige woonvoorzieningen 
en dagbesteding. Wij geloven dat ieder mens unieke gaven heeft en recht heeft op 
betekenisvolle relaties. Door te leren van elkaar en zorg te dragen voor elkaar bouwen 
we aan een meer menselijke maatschappij. Wij laten ons inspireren door het christelijk 
geloof dat naastenliefde, eigenwaarde en gemeenschapszin nastreeft. In de Ark is 
iedereen welkom, ongeacht culturele of religieuze achtergrond.
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1 Algemeen (vervolg)

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor-
beeld spaar rekening, 
beleggingen etc).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Stichting De Ark Gemeenschap Regio Gouda is een leefgemeenschap waar mensen 
met en zonder verstandelijke beperking het leven delen. De Ark Gouda is aangesloten 
bij de internationale federatie l’Arche (www.larche.org). Er zijn in Gouda twee 
kleinschalige woongroepen en een centrum voor dagbesteding. In de huizen is 
woonruimte voor enkele inwonende begeleiders en vrijwilligers voorzien. In het kader 
van dagbesteding is er een groenvoorzieningsproject en een creatief atelier. Zie 
beleidsplan in onderstaande link:

https://www.arkgouda.nl/anbi-stichting-ark-regio-gouda/

https://www.arkgouda.nl/anbi-stichting-ark-regio-gouda/

https://www.arkgouda.nl/anbi-stichting-ark-regio-gouda/
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1 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleids bepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het activiteiten-
verslag. Vul de link in waar 
het activiteiten verslag te 
vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

De bestuursleden krijgen geen vergoeding voor hun werkzaamheden. Het personeel 
wordt uitbetaald conform de CAO Gehandicaptenzorg.

https://www.arkgouda.nl/anbi-stichting-ark-regio-gouda/

https://www.arkgouda.nl/anbi-stichting-ark-regio-gouda/



04 van 06

Activa Passiva

2 Balans

Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

– –

Immateriële vaste activa

+ +

Eigen vermogen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

+

+

+

+

+

+

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.3 1 1 2 2 0 2 3

31-12-2023 31-12-2022 (*) 31-12-2023 31-12-2022 (*)

1609478

1609478

31154

402258

433412

2042890

1695925

1695925

19098

267629

286727

1982652

742935

195243

805213

299499

2042890

717488

117230

900077

247857

1982652
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3 Staat van baten en lasten 

Lasten

Baten

Opbrengsten zorgprestaties en maatschappelijke ondersteuning

Subsidies

Overige bedrijfsopbrengsten

Som der bedrijfsopbrengsten

Giften & donaties particulieren

Nalatenschappen

Loterijen

Overige baten

Personeelskosten

Afschrijvingen op immateriële en materiële vaste activa

Huisvestingslasten

Bijzondere waardevermindering van vaste activa

Honorariumkosten vrijgevestigde medische specialisten

Overige bedrijfskosten

Som der bedrijfslasten

Saldo financiële baten en lasten

Resultaat

Overige baten

Som der overige opbrengsten

Totaal baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

+ +

+

+

+

+

+

+

€ €
+ +

2023 2022 (*)

 1361388 

26775

7735

1395898

0

1395898

929365

105000

126625

187020

1348010

-22441

25447

1248937

15751

358445

1623133

0

1623133

840232

126573

79953

166174

1212932

-35296

374905
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3 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

In 2022 is onderdeel van de overige bedrijfsopbrengsten de opbrengst van de verkoop 
van het pand aan de Venteweg ad €347.101,-.

https://www.arkgouda.nl/anbi-stichting-ark-regio-gouda/

https://www.arkgouda.nl/anbi-stichting-ark-regio-gouda/
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